§. 2. Albertus Dei gratia Romanorum Rex femper Auguftus , uni

verfis præfentes litteras infpecturis falutem. Notum facimus quod nos

confiderantes, quod per Regum & Principum unanimes voluntates di

vinæ laudi quietius attendatur&Chriftiana ad Deum crefcat devotio , cum

pace proximi pax Dei acquiritur & augetur, falus eorum & honor extol

itur , & humanæ laudis præconio ampliatur , ac fuorum impofterum

robo
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roboranturjura regnorum ; finceræ devotionis glutino amicitiæ, focietatis

&unionis fœderaperpetuo duratura , nos Sereniffimus Princeps Philippus

DeigraciaFrancorum Rexamicus nofter cariffimus inivimus, voluimus&

confenfimus , &ad invicem concordamus ac etiam promifimus fide data.

nominejuramenti ; &jurabuntetiam inanimas noftras nobis præfentibus,

videlicet pro jam dicto illuftri Rege Francorum Comes Sancti Pauli , pro no

bis veròRegeRomanorum Comes Burchardus de HobembergAvunculusnofter

cariffimus; quod ex nunc in anteaerimus adinvicem veri & fideles amici,

ac in noftris& regnorumnoftrorum & Imperii honoribus , libertatibus &

juribusmutuo confervandis contra omnem hominem veri &validi adjuto

res, quodque inter nos & Succeffores noftrosRomanorum & Francorum

RegesfeuImperatores pacis & fidelis amicitiæfœdera perpetuis duratura.

temporibus fervabuntur ; &hæc omniapræmiffa &fingula promifimus&

præfentibus promittimus pro nobis noftrisque hæredibus fibi in Imper. &

Regno fuccedentibus firmiter obfervare &attendere, & nullatenus contra

venire fub virtute à nobis datæ fidei & per prædictos Comites præftiti ju

ramenti ; In cujus rei teftimonium præfentibus litteris noftrum fecimus

apponi figillum. Actum & datum Argentina , Nonas Septembris , Indi

&tione XII. anno Domini, millefimo ducentefimo nonagefimo nono , Regni

vero noftri anno fecundo.

S.3. Dequibus quidem litteris originalibus fupra fcriptisfactafuit per

nosNotarios publicos infra fcriptos legitima collatio ad præfens tranfcri

ptum feutranfumptum exeisdem litteris originaliter fumptum , annoDo

mini millefimo trecentefimo nonagefimo feptimo fecundummorum Galli

canum , Indictione fexta,Pontificatus Sanctiffimiin Chrifto Patris &Domini

noſtri Domini Benedicti divinaprovidentia Papætertii decimi anno quarto,

videlicet in domo Nobilis Viri Domini Guillelini de Alvetto militis , fitaPa

rifiis in vico dicto Mollari , in parochia Sancti Joannis in graviam ; præfen

tibus& aufcultantibus difcretis Viris , DominoJoanne Michaelis Presbyte

roLaudinen. diocef, curato parochialis Ecclefiæ de Villacumeuli Carnoten.

diocef. & Magiftro Nicolao de Molendino Notario publico Magiftro in ar

tibus ClericoLeonen. diocef. teftibus ad hocvocatis , fpecialiter & rogatis.

Et ego JoannesJuvenis, alias deVillamaden. Clericus Leonen. diocef. publi

cus Apoftolica &Imperiali auctoritate Notarius , quia deprædictis originali

busliteris ad præfenstranfcriptumfeutranfumptumexeisdem originalibus

fumptumcumNotario publico fuprafcripto diligentem collationem feci &

ipfum invicem concordare inveni, nil addito vel amoto , ideo huic publico

Inftrumento feutranfumpto alia manu fcripto fignum meumfolitum unà

cum figno & ſubſcriptione dicti Notarii publici & figillo Curia Parif. hic

memanupropriafubfcriptum appofui requifitus in teftimonium veritatis.

Sic fignatum, Juvenis.

XXIV. Diploma Alberti Regis Romanorum de Confederatione

facta cum Philippo Rege Gallia , &juramento co nomine à

Procuratoribus utrinquepraftuto. Apud quatuor Valles vulgò

Quatrevaux. 8. Decemb. 1299.

Albertus Dei gratia Romanorum Rexfemper Auguftus univerfis præfentes

litteras infpecturis, Salutem. Notum facimus , &c. &c. ut inprioriDi

plomate ufquead, fecimus apponi figillum. Actum&datum nobis &præ

fato Rege Francorum præfentibus apud quatuorvalles , die Martis, octava

menfis Decembris, AnnoDomini 1299.Indictione tredecima , Regni verò

noftri anno fecundo.

XXV. Permisfio Alberti Regis Romanorum de Confederatione

facta cum Philippo Rege Gallia, &juramento co nomine à

F Procura
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Procuratoribus utrinque præftito. Apud Quatuor Valles,

vulgò Quatrevaux. 8. Decemb. 1299.

Albertus Dei gratia Romanorum Rex femper Auguftus , univerfis præ

fentes litteras infpecturis Salutem. Noverit univerfitas veftra, quod

cum inprolocutione feu tractatu Matrimonii inter Illuftrem Rudolphum Du

cem Auftriæprimogenitumnoftrumcariffimum&DominamBlanchamSo

rorem magnifici Philippi Regis Francorum amici noftri cariffimi contra

hendi inter nos & eundem RegemFranciæ per folemnes Procuratores &

Nuntios utriusque actum fuerit& conventum, ac ex parte noftra exprefsè

promiffum, quod eidem primogenito noftro & hæredibus fuis ab eo de

fcendentibus DucatusAuftriæ & Stiriæ , necnon DominiaCarniolæ , Mar

chiæ ac Portus Naonis cum omnibus aliis juribus &pertinentiis Ducatus

&dominorumprædi&torum , ac omnibus emolumentis rebus&juribus qui

buscunque intra vel extra Ducatum conftitutis , quemadmodum cum ipfo

Ducatu adDuces Auftriæ folent hactenus devenire vel quomodolibet per